Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4197 • Fax: 3011-8902 • E-mail: sec-dem@uem.br • Internet: www.dem.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Mecânica

EDITAL NO 036/2011- DEM

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 25/03/2011 às 14 horas.

Jordina Oliveira do Prado

A PROFESSORA DOUTORA Luiza Helena Costa Dutra Sousa presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 302/2011-GRE, de 10/03/2011, considerando
o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 001/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 11/01/2011.

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Estática, Dinâmica e Mecânica dos Sólidos pertinente ao Departamento
de Engenharia Mecânica do Centro de Tecnologia da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Charllys Barros Andrade Sousa Desclassificado*
Fernanda Ribeiro Gaspar Branco da Silva 5,0
Luiz Antonio Farani de Souza Desclassificado*
Paulo Eduardo Polon Desclassificado*
Paulo Roberto Lopes de Oliveira Desclassificado*
Ricardo Paupitz Barbosa dos Santos 6,0
Roselí Fatima Scramim Lima 4,5
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá, 25 de março de 2011.

Profª. Dra. Luiza Helena Costa Dutra Sousa
Presidente da comissão julgadora